Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s

www.piazzacarlogiuliani.org
email: piazzacarlogiuliani@tiscali.it
Codice Fiscale: 95075250100

BILANCIO al 31 Dicembre 2005

(in forma abbreviata)

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Immobilizzazioni

I Immateriali €0,00
II.  Materiali €0,00
Ill.  Finanziarie €0,00
Totale Immobilizazioni €0,00

B) Attivo Circolante

I Rimanenze €0,00
1. Crediti €0,00
- verso clienti
- verso banche €0,00
- verso altri €0,00
lll.  Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni €0,00

IV. Disponibilita liquide

- cassa €0,07

- banche € 66.351,92

Totale Attivo Circolante € 66.351,99

C) Ratei e Risconti €0,00
Totale Attivo € 66.351,99

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

l. Capitale €0,00
Il Riserve Varie €0,00
Ill.  Avanzi (disavanzi) portati a nuovo €60.771,43
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio -€16.613,44
Totale Patrimonio Netto € 44.157,99
B) Debiti
- verso fornitori €0,00
- verso banche €0,00
- verso altri €22.194,00
Totale Debiti € 22.194,00
C) Ratei e Risconti € 0,00
Totale Passivo € 66.351,99
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CONTO ECONOMICO

A) Proventi dell'attivita

I Sottoscrizioni per la distribuzione del libro "Piazza Bella Piazza"

Il.  Contributo Provincia di Genova per la realizzazione iniziative di Luglio 2005
lll.  Sottoscrizioni per la distribuzione del libro "Il caso Carlo Giuliani"

IV. Sottoscrizione "Progetto Liguria Lavoro Cooperative Genovesi"

V.  Sottoscrizione "DuemilaGrandiEventi"

VI.  Sottoscrizioni varie

VII. Sottoscrizioni finalizzate ad opere di solidarieta

Totale dei proventi dell'attivita
Interessi Bancari
Totale Entrate
B) Costi dell'attivita

I Spese per 'acquisto dei libri "Il caso Carlo Giuliani”

Il.  Contributo all'associazione CISP per la realizzazione di libri didattici
destinati alle scuole del Saharawi

Ill.  Contributo all'associazione Kufia O.n.l.u.s. per la realizzazione di una
Scuola di Musica nella Ramallah in Palestina.

IV. Spese per l'acquisto del libro "Piazza Bella Piazza"

V.  Spese sostenute per iniziative Luglio 2005

VI. Spese per le attivitd del Comitato

VII. Versamento di sostegno per i processi genovesi come da "Entrate Finalizzate

VIII. Attivazione adozione quinquennale a distanza di due bambini in India
con l'associazione Assefa O.n.l.u.s.

IX. Stanziamento economico a favore del Municipio Autonomo San Pedro Polho
(Chiapas - Messico)

Totale costi dell'attivita

Spese bancarie
Imposte sugli interessi bancari

Totale Uscite

€ 480,00
€4.994,44
€ 3.135,00
€ 1.500,00
€ 1.470,00
€ 5.638,04
€ 6.410,60

€ 23.628,08
€ 86,34

€ 23.714,42

€ 2.080,00
€ 2.500,00

€ 15.000,00

€ 238,00
€ 7.563,98
€ 659,35
€ 785,00
€ 1.300,00

€ 10.000,00

€40.126,33

€178,22
€23,31

€40.327,86

Avanzo o perdita di Esercizio

-€ 16.613,44

NOTA INTEGRATIVA

Costi dell'attivita

VII. Versamento di sostegno per i processi genovesi come da "Entrate Finalizzate"
sono stati fatti dei versamenti al Comitato con la richiesta che venissero destinati come sostegno per i
processi genovesi.
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